terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2017

O município de Lajedão, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento de
todos que o processo de Licitação na modalidade de Pregão Presencial de N°
037/2017, referente à contratação de pessoa jurídica/física para serviço de conserto
em pneus de veículos e máquinas a serviço do município, realizada em 26/12/2017, as
08:00 horas, foi considerada DESERTA, por não comparecer nenhum interessado ao
certame.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54C705523D4CDF3C843C3EB167D12FB6

		2017-12-26T10:51:34-0200